Администрация Ардатовского муниципального района

Нижегородской области

Управление образования

П Р И К А З

12 октября 2022 г.                                                                     № 356 /1

р.п.Ардатов

О внесении изменений в приказ управления образования администрации

Ардатовского муниципального района Нижегородской области

от 02.09.2022 года №317/1 "Об организации и проведении школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном году"

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 N 678

(далее – Порядок), на основании приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 02.09.2022 № 316-01-63-2346/22

"О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году" (далее – приказ министерства), с целью организованного проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – школьного этапа)

в 2022–2023 учебном году на территории Ардатовского муниципального района

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункты 17, 18 приложения 2 приказа управления образования

администрации от 02.09.2022 года № 317/1 "Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году"

изложить в следующей редакции:

Предметы Сроки

проведения

ШЭ

Сроки

шифрования

Срок

проверки и

дешифровки

Не позднее

Срок

анализа,

показа работ,

подачи

апелляции

Технология 20.10.2022 20.10.2022 25.10.2022 26.10.2022

Литература 21.10.2022 21.10.2022 26.10.2022 27.10.2022

2. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                Г.В.Бутова